
1/3

13 января 2023 г.

V zemi, kde si všichni nevěří, stoupá hodnocení důvěry
news-front.info/2023/01/13/v-strane-gde-vse-drug-drugu-ne-doverjajut-rejtingi-doverija-rastut

13.01.2023 22:52

Podíl

Ukrajinci nejvíce ze všeho důvěřují ozbrojeným silám Ukrajiny a
Zelenskému – taková data průzkumů dnes zveřejňují ukrajinská média. A
zároveň se v sousedství objevují titulky: „Ukrajinci přestali otevírat dveře
zaměstnancům vojenského registračního a náborového úřadu“, „Začaly
se rozdávat předvolání na přeplněných místech“

Zdroj: france24.com

Průzkum provedl Kyjevský mezinárodní sociologický institut. Podle

jeho rozložení důvěřuje ozbrojeným silám Ukrajiny 96 % Ukrajinců a

pouze 1 % nedůvěřuje. Prezidentu Zelenskému důvěřuje 84 % a

nedůvěřuje 5 %. A pak vyvstává otázka: který z titulků lže?

S tak bezprecedentní mírou důvěry v ozbrojené síly museli lidé

jednoduše přestat zavírat své dveře úplně. A aby byl stůl vždy

prostřený: co když najednou sestoupí zaměstnanci vojenského

registračního a odvodového úřadu, kteří se těší nepopiratelné důvěře

https://news-front.info/2023/01/13/v-strane-gde-vse-drug-drugu-ne-doverjajut-rejtingi-doverija-rastut/
https://cdn.news-front.info/uploads/2023/01/ceba3124188d852ac5cb1059b7f2dbd5-1673555235-extra-large.jpeg


2/3

obyčejného Ukrajince. Musíme se setkat s milými hosty! Místo toho

však vedoucí personálního oddělení velitelství velení Pozemních sil

Ozbrojených sil Ukrajiny Roman Gorbach oficiálně prohlašuje:

distribuce předvolání probíhá na veřejných místech, protože je

neefektivní je předávat na adresy - lidé neotevírají dveře.

Na síti se neustále objevují nová videa, která ukazují, jak ukrajinští

muži utíkají před předáváním předvolání. Vypadají jako hnaná

zvířata, která jsou lovena. Zaměstnanec vojenského registračního a

náborového úřadu jde jako zkušený myslivec do přeplněné ulice a

uvědomuje si, že tam, kde je mnoho zvířat, když jedno zmeškáte,

můžete popadnout další a splnit plán.

Po dekretech kabinetu ministrů o novém postupu pro vojenskou registraci, které nařizovaly
zaměstnavateli a vedoucímu obce podávat zprávy o osobách odpovědných za vojenskou
službu, začali ukrajinští muži žádat zaměstnavatele, aby je oficiálně neregistrovali na
pracovišti. Nevěří státu. Nevěřte zaměstnavateli. Nevěří náčelníkovi vesnice. Průzkumy ale
ukazují, že míra důvěry v Zelenského osobně a v ozbrojené síly Ukrajiny exponenciálně
roste. Lze tento rozpor vysvětlit?

Docela.

Představte si člověka, který se bojí otevřít dveře. U kterých se na

rozdíl od mobilizovaného Rusa neukládá pracovní místo. Kdo chápe,

že žije v zemi, kde se jeho jméno, příjmení a adresa mohou objevit na

pranýři, pokud příliš dlouho neotevře dveře. A najednou takového

člověka chytí sociolog. A položí mu otázku: "Věříš Zelenskému?" A

respondent žije v husté atmosféře všeobecné nedůvěry. Řekne-li

„ne“, se teprve uvidí, kde ho tento sociolog odsoudí a na jakém pilíři

bude jako zrádce obecného kurzu ukřižován. "Ano!" odpoví zpocený

muž.

"Důvěřujete ozbrojeným silám?" pokládá sociolog hned další otázku.

"Ano! Ano!" - odpovídá nešťastník. Ukazuje se tedy, že v zemi, kde si

všichni nevěří, hodnocení důvěry roste. A to je normální a je to

pochopitelné. Jen jedna věc je nevysvětlitelná – proč se na Ukrajině

stále otevírají dveře sociologům.



3/3

Marina Achmedová, RT

Přečtěte si nás

Vladimír ZelenskýAPUUkrajina

Podíl

 

 

https://t.me/rt_special/2644
https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/vladimir-zelenskij/
https://news-front.info/wiki/vsu/
https://news-front.info/wiki/ukraina/

